

산 출 기 초 조 사 서

일금 : 금366,100원(금삼십육만육천일백원)

품 명	규 격	단 위	수 량	산출조사근거(단가)		산출가격	
				드림디포		최저단가(원)	금액(원)
복사지	A3/75g	box	1	58,000		58,000	58,000
네임펜(흑색)	0.4mm/12입	타	1	11,500		11,500	11,500
네임펜(적색)	0.4mm/12입	타	1	11,500		11,500	11,500
보드마카L(흑색)	L/12입	타	1	24,000		24,000	24,000
멀티서류함3단	324-396	개	1	49,600		49,600	49,600
건전지	AAA	판	2	12,000		12,000	24,000
건전지	AA	판	2	12,000		12,000	24,000
딱풀	25g/20입	갑	1	19,200		19,200	19,200
포스트잇	76*76	개	2	20,800		20,800	41,600
33호침	42*112.5*28mm	갑	1	26,000		26,000	26,000
티타늄가위	75*180*12	개	5	4,000		4,000	20,000
모드마카콤비세트	마카4개+지우개	세트	3	2,800		2,800	8,400
CtoC고속케이블	2M	개	1	10,500		10,500	10,500
포장용테이프(투명)	48*50	팩	1	18,900		18,900	18,900
포장용테이프(갈색)	48*50	팩	1	18,900		18,900	18,900
						합계	366,100
총 금액 : 금366,100원(부가세 포함)							

2023. 12. 19.(화)

작 성 자 소방장 김 민 정 ()

확 인 자 소방령 김 명 완 ()